Hippo: q'bat
 plura eti
 vno.

Actio et pal
 sic s'nt' à cer
 mano.

q'atū hūmōntū

In hanc mutata p[er]m[an]et in termino a quo, p[er]m[an]et in
 termino ad que, ergo hanc mutata dicitur h[ab]ere
 termino ad que, vnu[m] n[on] e[st], et ex g[en]erati h[ab]et n[on] e[st] vnu[m]
 Aut si vnu[m] e[st] n[on] hanc mutata, neq[ue] d[icitur].
 Et si vnu[m] e[st] et m[ult]i h[ab]ent hanc mutata q[ui] n[on]
 hoc vnu[m] m[ult]i cernunt, o[mn]ia e[st] h[ab]et actu
 et nihil pot[est]. Na[m] p[er] illud vnu[m] sup[er] e[st] nihil
 q[uo]d pot[est] se se aliqua ext[er]ne p[ar]te, at
 q[uo]d e[st] o[mn]ia actu nulla poterit alterare v[er]uari.
 et ergo neq[ue] de h[ab]ere efficiet.

Pergit Hipp[oc]r[ates] ex abundantia, atq[ue] imp[er]fecti h[ab]ent,
 p[er]m[an]et h[ab]ent quicquid ad v[er]sant, et h[ab]et ex vno
 ut g[en]erans eto d[icitur] si infert, si h[ab]et ex vno g[en]erans,
 dolot h[ab]et, m[ult]i q[ui] e[st] vnu[m] de curant, no[n]
 q[uo]d e[st] n[on] e[st] externa e[st] qua[er]it h[ab]et
 vnu[m] d[icitur] ito q[uo]d ex vno g[en]erans, q[uo]d h[ab]et, acco
 ten[et] n[on] e[st], si is pati d[icitur] q[uo]d a g[en]erans illi h[ab]et n[on] g[en]erans
 n[on] e[st] et p[ro]prio, et h[ab]ent h[ab]ent, m[ult]i infeco
 quentur, sed g[en]erans n[on] e[st] ma[tr]i seu
 vnu[m] e[st], f[er]va n[on] e[st], vna et passio,
 n[on] plures g[en]erans vnu[m] passio vnu[m]
 medela, et curandi via epigit. vna igitur
 medendi vno. Atq[ue] hoc sensui et g[en]erans

T[er]ficien.
 nequeat.

 pergit vlti
 nig Hipp[oc]r[ates] p[ro]p[ter]
 h[ab]et n[on] g[en]erans
 ex vno d[icitur].

manifeste repugnet, et alijs auge licet
calida, alijs frigida, tunc potius aque in
calore, phlegmatione artori etc. gessit.
Falsum dicitur vel vna curandi ratio ee, vel
hoc in vno gssu etc.

gelusio
etis mani
festat

Ex dictis ligis om apparet eta seu humani, seu alijs
vni corporis, plura ee vnico; Nondu est. apparet
quodna sint eta huc ro q h ee ex allatis hys
rely, pulebric ostendit Gal, et atis c. 6. et g. libro
gssue artis, cap. 9. et in p. f nau sum. conueto
j. hoc pucto.

Si eta plura sunt vno, q corpis soloni obnoxiu
gssitunt; Illa ad alteraem, ob qdites gnis gssu
instrumenta in se mutua tota ac plota tu agunt
tu patienty, gsta sint noisse E; No. e. sine d gss
dentiu gssitum gssu transmutuo in subtra
gssit vlla, dissidentis at. seu gnis gssos oes
diani e. s. sensib. obiciunt; Veru reliquu
huc eta ob gna sint, invalidos ad modu alter
endi vni obtinent et det Gal. cit. g. c. gssue
artig. Et pliqm qd sensu mouent, nihil agunt.